
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

STOLEK K LŮŽKU DIFFUSION 

421 400, 421 414, 421 300, 421 314 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

STOLEK K LŮŽKU DIFFUSION 

421 400, 421 414, 421 300, 421 314 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Použití: 

Polohovací pojízdný stolek DIFFUSION je určen jako vybavení k nemocničním nebo 

rehabilitačním postelím. Slouží především k servírování stravy u ležících pacientů, ale také pro 

čtení nebo jako odkládací stolek. Lze výškově polohovat a horní desku lze naklápět. 

Pojezdová kolečka jsou vybavená brzdou. Všechny díly stolku jsou vyrobeny z omyvatelných 

materiálů.  

 

Specifikace: 

 

Popis:  

Stolek se skládá z ocelové konstrukce a laminované desky s okrajem z PVC, který zabraňuje 

sklouzávání předmětů ze stolku. Konstrukce stolku umožňuje následující nastavení: 

 výška: v rozmezí od 61 cm do 94 cm - plynulá regulace pomocí aretačního šroubu, 

teleskopický mechanismus; 

 úhel sklonu základny: 3 pozice (vertikální 90 °, 80 °, a složená) – regulace pomocí 

páčky s aretačním kolíkem – blokace ve vybraném otvoru konstrukce;  

 úhel sklonu pracovní desky: – 8 poloh – regulace pomocí páčky s kolíkem.  

 

Stolek DIFFUSION je vybaven čtyřmi kolečky, které umožňují zajet pod postel. Dva kolečka 

jsou opatřena brzdou. Minimální prostor pod postelí pro volný pohyb stolku je 10 cm. 

 

Údržba: 

Stolek je potřeba pravidelně čistit navlhčeným hadrem s použitím šetrných čistících 

prostředků a následně důkladně osušit. K čištění nepoužívat přípravky s obsahem chloru a 

abrazivní čistící prostředky způsobující mechanické narušení povrchu. 

 

Záruka: 

Poskytnutá záruka se vztahuje na výrobní vady a nevztahuje se na poškození vlivem 

opotřebení, způsobeného obvyklým užíváním. Záruka zaniká při jakékoliv úpravě, opravě, 

nebo výměně jakékoliv části jiným subjektem, než odborným servisem, anebo s jeho 

souhlasem. Záruka se nevztahuje také na vady a poškození vzniklé v důsledku nedodržení 

pokynů k údržbě a při nesprávném používání výrobku v rozporu s touto instrukcí. 

 

 
Datum vytvoření návodu: 25.1.2012 
 

Vyrobeno: HERDEGEN, Francie 
Distributor: Distrimed s.r.o., Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, tel.: 558 711 827, 
info@distrimed.cz 

 



Použití: 

Polohovací pojízdný stolek DIFFUSION je určen jako vybavení k nemocničním nebo 

rehabilitačním postelím. Slouží především k servírování stravy u ležících pacientů, ale také pro 

čtení nebo jako odkládací stolek. Lze výškově polohovat a horní desku lze naklápět. 

Pojezdová kolečka jsou vybavená brzdou. Všechny díly stolku jsou vyrobeny z omyvatelných 

materiálů.  

 

Specifikace: 

 

Popis:  

Stolek se skládá z ocelové konstrukce a laminované desky s okrajem z PVC, který zabraňuje 

sklouzávání předmětů ze stolku. Konstrukce stolku umožňuje následující nastavení: 

 výška: v rozmezí od 61 cm do 94 cm - plynulá regulace pomocí aretačního šroubu, 

teleskopický mechanismus; 

 úhel sklonu základny: 3 pozice (vertikální 90 °, 80 °, a složená) – regulace pomocí 

páčky s aretačním kolíkem – blokace ve vybraném otvoru konstrukce;  

 úhel sklonu pracovní desky: – 8 poloh – regulace pomocí páčky s kolíkem.  

 

Stolek DIFFUSION je vybaven čtyřmi kolečky, které umožňují zajet pod postel. Dva kolečka 

jsou opatřena brzdou. Minimální prostor pod postelí pro volný pohyb stolku je 10 cm. 

 

Údržba: 

Stolek je potřeba pravidelně čistit navlhčeným hadrem s použitím šetrných čistících 

prostředků a následně důkladně osušit. K čištění nepoužívat přípravky s obsahem chloru a 

abrazivní čistící prostředky způsobující mechanické narušení povrchu. 

 

Záruka: 

Poskytnutá záruka se vztahuje na výrobní vady a nevztahuje se na poškození vlivem 

opotřebení, způsobeného obvyklým užíváním. Záruka zaniká při jakékoliv úpravě, opravě, 

nebo výměně jakékoliv části jiným subjektem, než odborným servisem, anebo s jeho 

souhlasem. Záruka se nevztahuje také na vady a poškození vzniklé v důsledku nedodržení 

pokynů k údržbě a při nesprávném používání výrobku v rozporu s touto instrukcí. 

 

 
Datum vytvoření návodu: 25.1.2012 
 

Vyrobeno: HERDEGEN, Francie 
Distributor: Distrimed s.r.o., Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, tel.: 558 711 827, 
info@distrimed.cz 

 


